Автономная некоммерческая организация

Дополнительного профессионального образования

«Учебный центр объединения специалистов водников»

ПРИКАЗ

01 января 2019 г.                                                                                       № 4/п

«Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг»

В целях организации образовательной деятельности в соответствии с

требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг в АНО ДПО

«Учебный центр ОСВод» с 01.01.2019 года согласно Приложению к

настоящему Приказу.

2. Заведующей учебной частью Павловой Е.А. обеспечить размещение

стоимости платных образовательных услуг на сайте Организации.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор  А.В. Павлов

Приложение к Приказу № 4/п от 01.01.2019 г.

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг»

№

п/

п
Образовательная программа

Стоимость, руб.

1 чел.
5 и более

чел.

1

«Судоводитель маломерного судна» ВП, ВВП очно:

 маломерное моторное судно

 маломерное моторное судно + гидроцикл

8 000

11 000

7 500

10 500

2

«Судоводитель маломерного судна» ВП, ВВП заочно:

всем / пенсионерам:

 маломерное моторное судно

 маломерное моторное судно + гидроцикл

7 000 / 6 500

10 000 / 9 500

6 500

9 500

3

Теоретическое обучение по программе

«Судоводитель маломерного судна» ВП, ВВП очно:

 маломерное моторное судно

 маломерное моторное судно + гидроцикл

6 000

8 000

5 800

7 800

4

Теоретическое обучение по программе

«Судоводитель маломерного судна» ВП, ВВП заочно:

всем / пенсионерам:

 маломерное моторное судно

 маломерное моторное судно + гидроцикл

5 000 / 4 500

7 000 / 6 500

5

Практическое обучение по программе «Судоводитель

маломерного судна» (только практика при наличии

теоретического обучения в УЦ ОСВОД):

 маломерное моторное судно

 гидроцикл

 маломерное моторное судно + гидроцикл

2 000

2 000

3 000

1 800

1 800

2 800

6 Водитель внедорожных мототранспортных средств А1 6500

7 Моторист – рулевой  45 000 43 000

8 Матрос  14 000 13 000

9 Шкипер несамоходных судов внутреннего плавания 12 000 11 000

10
Проводник на водном транспорте

18000

17 000

11
Судовой повар

10 000

9 000

12
Подготовка лиц, ответственных за безопасную

эксплуатацию судов

15 000

Генеральный директор  А.В. Павлов

	ПРИКАЗЫВАЮ: